



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SZOCSKA ADVOKATAKTIESELSKAB**

**STRANDVEJEN 8, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. august 2020

---

Anita Aabjerg Pedersen

**CVR-NR. 30 82 95 22**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SZOCSKA ADVOKATAKTIESELSKAB Strandvejen 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 82 95 22 Stiftet: 18. september 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bente Karlsen, formand Charlotte Szocska Anita Aabjerg Pedersen
<b>Direktion</b>	Charlotte Szocska
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret fejl i opgørelsesmetoden for igangværende arbejder i tidligere år.

Der henvises til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat før skat er påvirket negativt med 238 t.kr. vedr. flytteomkostninger m.v. i forbindelse med ændring af firmaadresse.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.018.500</b>	<b>5.393</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.872.594	-4.998
Af- og nedskrivninger.....		-247.546	-223
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>898.360</b>	<b>172</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-12.139	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>886.221</b>	<b>172</b>
Skat af årets resultat.....	2	-199.304	-66
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>686.917</b>	<b>106</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		680.000	500
Overført resultat.....		6.917	-394
<b>I ALT</b> .....		<b>686.917</b>	<b>106</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		473.630	348
Indretning af lejede lokaler.....		219.389	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>693.019</b>	<b>348</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		150.000	312
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>150.000</b>	<b>312</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>843.019</b>	<b>660</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.135.111	1.057
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		3.189.000	2.690
Andre tilgodehavender.....	5	79.929	112
Periodeafgrænsningsposter.....		10.000	19
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.414.040</b>	<b>3.878</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>10.568</b>	<b>13</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.424.608</b>	<b>3.891</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.267.627</b>	<b>4.551</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		1.635.410	1.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		680.000	500
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.815.410</b>	<b>2.628</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		576.287	377
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>576.287</b>	<b>377</b>
Anden gæld.....		185.171	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>185.171</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		314.280	254
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.500	127
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		437.281	243
Selskabsskat.....		0	18
Anden gæld.....		903.698	904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.690.759</b>	<b>1.546</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.875.930</b>	<b>1.546</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.267.627</b>	<b>4.551</b>
Eventualposter mv.	8		

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 16 (2018: 13)			
Løn og gager.....	5.064.532	4.353	
Pensioner.....	262.276	251	
Andre omkostninger til social sikring.....	103.423	80	
Andre personaleomkostninger.....	442.363	314	
	<b>5.872.594</b>	<b>4.998</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	168	
Regulering af udskudt skat.....	199.304	-102	
	<b>199.304</b>	<b>66</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.849.862	0	
Tilgang.....	180.718	233.932	
Afgang.....	-119.768	0	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>1.910.812</b>	<b>233.932</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.501.792	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-119.768	0	
Årets afskrivninger .....	55.158	14.543	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>1.437.182</b>	<b>14.543</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	 <b>473.630</b>	 <b>219.389</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		<b>Lejededesitum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2019.....		312.241	
Tilgang.....		150.000	
Afgang.....		-312.241	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>150.000</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		 <b>150.000</b>	

## NOTER

						Note
<b>Andre tilgodehavender</b>						<b>5</b>
Klientkontomidler er betroede midler og således kreditorbeskyttet.						
<b>Egenkapital</b>						<b>6</b>
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 31. december 2018.....		500.000	403.264	500.000	1.403.264	
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....			1.225.229		1.225.229	
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2019.....</b>		<b>500.000</b>	<b>1.628.493</b>	<b>500.000</b>	<b>2.628.493</b>	
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000	
Forslag til resultatdisponering.....			6.917	680.000	686.917	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>		<b>500.000</b>	<b>1.635.410</b>	<b>680.000</b>	<b>2.815.410</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>7</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	185.171	0	0	0	0	
	<b>185.171</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>8</b>
<b>Huslejeforpligtigelser</b>						
Selskabet har indgået huslejekontrakt med huslejeforpligtigelser, der på balancetidspunktet udgør 5.500 t.kr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. marts 2029.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SZO ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
